Протокол

об итогах тендера по закупу медицинской техники (реанимобиля для транспортировки новорожденных)
г.Кокшетау

Управление здравоохранения Акмолинской области

                10 мая 2012 года

1. Комиссии в составе:
	Жиеналин Ж.Е.

	заместитель начальника управления здравоохранения Акмолинской области - председатель тендерной комиссии;

	Маженова Г.А.

Члены тендерной комиссии:

Куттыбай Е.О.

Абдрахманова К.Ж.

Ауталипова Л. Г.

Курманбаев Н.А.
Достыгаринов М.А.

	заместитель начальника управления здравоохранения Акмолинской области - заместитель председателя тендерной комиссии;
Начальник отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области»;

начальник отдела координации лечебно –                                                              профилактической деятельности управления                                                              здравоохранения Акмолинской области;

главный специалист отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области»;

главный специалист отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области»;

главный врач ГКП на ПХВ «Акмолинская областная больница №2»

10 мая 2012 года в 14.30 часов произвела процедуру вскрытия тендерных заявок потенциальных поставщиков по закупу медицинской техники (реанимобиля для траснпортировки новорожденных).
Сумма, выделенная для закупа реанимобиля для траснпортировки новорожденных для ГКП на ПХВ «Акмолинская областная больница № 2» – 18 939 тыс. тенге.
2. Заявки на на участие в тендере по закупу медицинской техники (реанимобиля для траснпортировки новорожденных) до истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере до 14.00 час. 10 мая 2012 года не представлены  потенциальными поставщиками.
3. В тендерную документацию изменения и дополнения вносились в части переноса сроков вскрытия конвертов по причине того, что дата вскрытие должно было произойти 30 апреля 2012 гоад в выходной день. Потенциальные поставщики, получившие тендерную документацию были проинформированы и извещены.
4. Содержание заявки оглашены всем присутствующим при вскрытии конвертов.
5. Предложенные цены потенциальных поставщиков отсутствуют.
6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключении по соответствию предложенных в заявке на участие в тендере по закупу медицинской техники технической спецификации –  не привлекались.
7. Отклоненных тендерных заявок нет.
8. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления заявок путем открытого голосования РЕШИЛА:
Тендер по закупу медицинской техники (реанимобиль для транспортировки новорожденнных) признан несостоявшимся согласно пункта 57 Правил организации и проведения
закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от  30.10.2009 года № 1729.
За данное решение проголосовало «за» - _6_ членов комиссии,

«против» ___ членов комиссии.

	Жиеналин Ж.Е.

	Члены тендерной комиссии:

Маженова Г.А.

Куттыбай Е.О.

Абдрахманова К.Ж. (в командировке)
Ауталипова Л. Г.

Курманбаев Н.А.
Достыгаринов М.А.

секретарь комиссии: Даулетбаев С.
PAGE
2